
UCHWAŁA NR 788/VIII/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
na rok 2024 

Na podstawie art.18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.             
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 44 Uchwały nr 316/VIII/23/2021 Rady Miejskiej                
Konstancin- Jeziorna z dnia 29 stycznia 2021r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin- Jeziorna (Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 r.  poz. 2239 ze zm.) Rada Miejska Konstancin- Jeziorna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna na rok 
2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: A04A1376-E648-4606-A4F1-104359F86E36. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 788/VIII/65/2024 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna  na  rok 2024 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok. 
2. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 2023. Sporządzenie opinii dotyczącej 

wykonania budżetu za 2023 rok. Wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej o podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla Burmistrza Konstancina-Jeziorny. 

3. Zadania zlecone przez Radę Miejską. 
4. Ustalenie planu pracy na rok 2025. 

Id: A04A1376-E648-4606-A4F1-104359F86E36. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 788/VIII/65/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna  na  rok 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



